
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от SO. / ё № /ОР ■/______
город Тимашсвск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 20 июня 2013 года № 1448 «О контроле за соблюдением 
требований законодательства Российской Федерации 

и иных нормативно-правовых актов 
Российской Федерации в сфере размещения 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для муниципальных нужд, 

нужд муниципальных бюджетных учреждений 
в муниципальном образовании 

Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», статьей 64 Устава муниципального 
образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 20 июня 2013 года № 1448 
«О контроле за соблюдением требований законодательства Российской 
Федерации и иных нормативно-правовых актов Российской Федерации в сфере 
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд, нужд муниципальных бюджетных учреждений в 
муниципальном образовании Тимашевский район».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать 
настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.



4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 
года.

2

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


